贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅
黔建建字〔2019〕322 号

贵州省住房和城乡建设厅

关于 2019年 1—6月工程造价数据

监测工作上报情况通报

各市（州）住房城乡建设局，贵安新区规划建设管理局，工程造

价咨询企业，各有关单位：

为深入贯彻落实住房城乡建设部加强工程造价监测工作要

求，完善工程造价监管机制，进一步推动工程造价数据监测工作，

现将全省 2019 年 1—6月工程造价数据上报情况通报如下：

一、基本情况

截止 2019 年 6 月 30 日，全省有 220 家工程造价咨询企业在

国家建设工程造价数据监测平台登记基本信息。其中：省内工程

造价咨询企业 142 家（甲级工程造价咨询企业 70 家，乙级工程

造价咨询企业 72 家）；外省入黔造价咨询企业 78 家。全省企业

（含省外）共报送工程项目 1578 个，造价成果文件总数 1804 个。

根据各单位数据报送情况，经研究，决定对贵州三力工程项

目管理咨询有限公司、贵州慧立工程招标造价咨询有限公司、贵

州鲁班工程造价咨询有限公司、贵州百胜工程建设咨询有限公

— 2 —

司、贵州黔惠通工程造价事务有限公司等 5 家企业予以通报表

扬，对贵州世联工程招标造价咨询有限公司、重庆金算工程造价

咨询有限公司贵州分公司等 158 家未报送数据的企业予以通报

批评。请未报送数据或报送数据较少的企业向获得表扬的企业学

习，积极、主动、高质量地完成工程造价监测数据上报工作。

二、工作要求

我厅高度重视工程造价数据监测工作，各地要进一步加强日

常数据监测。下一步，我厅将组织开展工程造价咨询企业数据上

报工作的督促检查，并定期通报各地工作开展情况。

（一）各地住房城乡建设主管部门要进一步加强工程造价数

据监测工作指导，督促本地区工程造价咨询企业上报数据，把好

上传数据的审查关。

（二）我厅将在每期通报中，对数据上报数量与质量排名前

五家企业予以通报表扬，并纳入企业诚信体系加分项目。

（三）对长期不履行数据报送义务的企业列为“双随机、一

公开”检查主要抽查对象，在企业诚信经营、企业诚信体系评价

和成果文件评审中予以相应扣分或降级处理。

附件 1．2019 年 1—6 月工程造价数据监测系统报送情况汇

总表（本省企业及贵州省建筑业管理和公共服务平

台登记的省外企业）

2．2019 年 1—6 月工程造价数据监测系统报送情况

— 3 —

汇总表（未在贵州省建筑业管理和公共服务平台登

记的省外企业）

贵州省住房和城乡建设厅

2019 年8 月20 日

（联系人：庞舒文；电话：0851—85360203；传真：0851—85360416）

— 4 —

附件1

2019年1—6月工程造价数据监测系统

报送情况汇总表

（本省企业及贵州省建筑业管理和公共服务平台登记的省外企业）

序号 企业名称
上报成果文件数量

汇总（个）

1 贵州三力工程项目管理咨询有限公司 214

2 贵州慧立工程招标造价咨询有限公司 188

3 贵州鲁班工程造价咨询有限公司 180

4 贵州百胜工程建设咨询有限公司 144

5 贵州黔惠通工程造价事务有限公司 134

6 贵阳兴华工程咨询有限公司 101

7 贵州博盛项目投资顾问有限责任公司 89

8 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 83

9 贵州新阳光工程招标咨询有限公司 66

10 贵州立信工程造价咨询服务有限公司 62

11 贵州大德通工程咨询有限责任公司 45

12 贵州智典建设项目管理有限公司 39

13 中道明华建设工程项目咨询有限责任公司贵州分公司 37

14 重庆笃信工程造价咨询有限公司贵州分公司 37

15 贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公司 34

16 四川青山工程造价咨询事务所有限公司贵州分公司 28

17 北京中兴恒工程咨询有限公司贵州分公司 28

18 贵州欣盛建设工程咨询有限公司 24

19 贵州黔元会计师事务所有限公司 23

20 贵阳晨晖工程造价咨询有限公司 21

21 贵州正业工程技术投资有限公司 15

22 贵阳安达会计师事务所 15

— 5 —

序号 企业名称
上报成果文件数量

汇总（个）

23 贵州正合建设项目管理咨询有限公司 14

24 华春建设工程项目管理有限责任公司贵州第一分公司 13

25 贵州合信智汇建设工程咨询有限公司 12

26 贵州桦利工程招标造价咨询有限公司 12

27 贵州盛达兴项目管理有限公司 11

28 贵州开元工程造价咨询有限公司 11

29 中磊工程造价咨询公司贵州分公司 7

30 北京永达信工程造价咨询有限公司贵州分公司 7

31 贵州三恒工程管理有限公司 6

32 贵州汇泽工程造价咨询有限公司 6

33 贵阳合一项目管理咨询有限公司 5

34 贵州中佳兴建设项目管理有限公司 5

35 贵州省臻信建设项目管理有限公司 5

36 贵州智聚招标造价咨询有限公司 5

37 普诚正华工程咨询有限公司 4

38 贵州正方工程造价咨询事务所有限公司 4

39 贵州聚力项目管理咨询有限公司 4

40 贵州弘典工程建设咨询有限公司 4

41 贵州安顺瑞信工程建设咨询有限公司 4

42 贵州明诚招标有限公司 3

43 贵州众益建设监理咨询有限公司 3

44 四川省弘基工程造价咨询有限公司贵州分公司 3

45 贵州致信建设工程监理咨询有限公司 3

46 遵义恒信源工程咨询有限责任公司 3

47 贵州立达建设监理咨询有限责任公司 3

48 贵州舜天工程造价咨询事务所有限公司 2

49 六盘水公正招投标服务有限公司 2

50 铜仁华信工程招标造价咨询有限公司 2

51 贵州聚源项目咨询有限公司 2

52 广州市宏正工程造价咨询有限公司贵州分公司 1

53 北京思泰工程咨询有限公司贵州分公司 1

54 贵州万和工程招标代理造价咨询有限责任公司 1

55 北京建智达建筑有限公司贵州分公司 1

56 贵州安诚招标造价咨询有限公司 1

— 6 —

序号 企业名称
上报成果文件数量

汇总（个）

57 贵州三维工程建设监理咨询有限公司 1

58 陕西万隆金剑工程管理咨询有限公司贵州分公司 1

59 贵州富通工程咨询有限公司 1

60 贵州恩方工程建设咨询有限公司 1

61 贵州黔隆建设工程咨询有限公司 1

62 贵州中大恒义工程咨询设计院有限公司 1

63 贵州世联工程招标造价咨询有限公司 0

64 重庆金算工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

65 湖南智埔建设有限公司贵州分公司 0

66 黔南州工程建设监理有限责任公司 0

67 贵州龙钰工程项目管理咨询有限公司 0

68 贵州宏正工程项目管理有限公司 0

69 贵州永宏建设工程管理咨询有限公司 0

70 湖南兴诚工程咨询有限公司贵州分公司 0

71 贵州鲁班招标代理有限公司 0

72 贵州兴益安工程项目管理有限公司 0

73 遵义中审会计师事务所 0

74 四川开元工程项目管理咨询有公司贵州分公司 0

75 贵州贵义工程项目管理有限公司 0

76 深圳市合创建设工程顾问有限公司贵州分公司 0

77 北京红日伟业工程造价咨询事务所有限责任公司贵州分公司 0

78 上海金桥建设监理有限公司贵州分公司 0

79 贵州聚龙项目投资咨询有限公司 0

80 贵州信和工程招标造价咨询有限公司 0

81 中博信工程项目管理（北京）有限公司贵州分公司 0

82 贵州中诚造价咨询有限公司 0

83 贵州木林森招标造价咨询有限公司 0

84 贵州邦誉建设项目管理有限公司 0

85 深圳市中联建工程项目管理有限公司贵州分公司 0

86 贵州广天建设管理咨询有限公司 0

87 贵州建工监理咨询有限公司 0

88 华审工程造价咨询有限公司 0

89 贵州环水工程招标造价咨询有限公司 0

90 贵州玖联和项目管理有限公司 0

— 7 —

序号 企业名称
上报成果文件数量

汇总（个）

91 中德华建（北京）国际工程技术有限公司贵州分公司 0

92 四川大家工程项目管理有限公司贵州分公司 0

93 北京展创丰华工程项目管理有限公司贵州分公司 0

94 重庆龙象投资咨询有限公司贵州分公司 0

95 贵州严正工程项目管理有限公司 0

96 湖南龙武工程项目管理有限公司贵州分公司 0

97 中国建设银行股份有限公司贵州省分行 0

98 贵州桦建工程造价咨询有限公司 0

99 贵州协力广达工程项目管理咨询有限公司 0

100 四川建科工程建设管理有限公司贵阳分公司 0

101 贵州业盛工程项目管理有限公司 0

102 广州建成工程咨询股份有限公司贵州分公司 0

103 重庆凯弘工程咨询有限公司贵州分公司 0

104 贵州新众联项目管理咨询有限公司 0

105 贵州省智诚项目管理咨询有限公司 0

106 贵州鑫颖建设工程项目管理有限责任公司 0

107 广州金盛建工程项目管理咨询有限公司贵州分公司 0

108 北京兴健工程项目管理有限公司贵州分公司 0

109 贵州兴五环招标有限公司 0

110 重庆方郡建设工程咨询有限公司贵州分公司 0

111 重庆宏发造价咨询有限公司贵州分公司 0

112 贵阳辰州工程造价事务有限公司 0

113 四川中创吉达工程咨询有限公司贵州分公司 0

114 重庆信联建筑工程咨询有限公司贵州分公司 0

115 陕西亿诚造价咨询有限公司贵州分公司 0

116 贵州联审诚专工程造价咨询有限公司 0

117 贵州中正信合工程项目管理有限责任公司 0

118 贵州中正天策工程咨询服务有限公司 0

119 贵州诺德建设投资管理有限公司 0

120 四川兴诚信工程造价事务所有限公司贵州分公司 0

121 贵阳汇丰工程建设中介服务有限公司 0

122 北京中业同望工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

123 湖南阳光建设工程项目管理有限公司贵州分公司 0

124 四川兴宇公司贵州分公司 0

— 8 —

序号 企业名称
上报成果文件数量

汇总（个）

125 贵州电力设计研究院 0

126 贵州中信恒泰建设工程咨询有限公司 0

127 贵州国诚工程管理有限公司 0

128 贵州百利工程建设咨询有限公司 0

129 四川同兴达建设咨询有限公司贵州分公司 0

130 广州市新誉工程咨询有限公司贵州分公司 0

131 重庆信通工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

132 贵州兰盛建设项目管理有限公司 0

133 贵州黔正工程造价事务所 0

134 贵州江源电力建设有限公司 0

135 遵义市建工监理有限公司 0

136 贵州东正投资咨询有限公司 0

137 贵州国询建设投资咨询有限公司 0

138 四川蜀通工程造价咨询招标代理有限公司贵州分公司 0

139 贵州新中水工程有限公司 0

140 四川锐诚工程建设咨询有限公司贵阳分公司 0

141 浙江建安工程管理有限公司贵州分公司 0

142 四川九鼎工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

143 贵州吉阳项目咨询有限公司 0

144 深证市合创建设工程顾问有限公司贵州分公司 0

145 广西建通工程咨询有限责任公司贵州分公司 0

146 贵州聚泰工程建设咨询有限公司 0

147 南京永道工程咨询有限公司贵州分公司 0

148 贵州力圆达工程项目管理有限公司 0

149 贵州中建兴达工程造价咨询有限公司 0

150 四川光宏工程项目管理有限公司贵州分公司 0

151 泰禾云工程咨询有限公司 0

152 四川华信工程造价咨询事务所有限责任公司贵州分公司 0

153 贵州宽惠项目管理咨询服务有限责任公司 0

154 贵州谊盟监理有限公司 0

155 贵州正业建设工程造价事务有限公司 0

156 贵州富祥远大造价咨询有限公司 0

157 贵州正立泽建设综合管理事务有限公司 0

158 华审（北京）工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

— 9 —

序号 企业名称
上报成果文件数量

汇总（个）

159 华诚博远（北京）投资顾问有限公司贵州分公司 0

160 贵州源信建设投资咨询有限公司 0

161 四川华慧工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

162 北京中燕通华工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

163 湖南公众工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

164 河南四方工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

165 贵州诚信项目管理咨询有限责任公司 0

166 贵州亚太工程造价咨询有限公司 0

167 江苏大洲工程项目管理有限公司贵州分公司 0

168 北京市建壮公司贵州分公司 0

169 贵州鸿易盛项目管理有限公司 0

170 泉州联审工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

171 亿诚建设项目管理有限公司贵州分公司 0

172 贵州黔通招标代理有限公司 0

173 重庆全成恒浩公司贵州分公司 0

174 祥浩工程造价咨询有限责任公司贵州分公司 0

175 贵州正航建设咨询有限公司 0

176 青岛凯信工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

177 贵州天源南审工程项目管理有限责任公司 0

178 四川明力建设工程项目管理有限公司贵州分公司 0

179 北京北方亚事工程咨询有限公司贵州分公司 0

180 贵阳实创建设工程咨询有限公司 0

181 四川明华建设项目管理咨询有限责任公司贵州分公司 0

182 贵州东旭建设工程咨询有限公司 0

183 佛山市道勤工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

184 贵州琪悦工程咨询有限公司 0

185 贵州天正金达信工程咨询有限公司 0

186 四川天成工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

187 贵州宏建智通项目管理有限公司 0

188 贵州海潇佳誉工程管理有限公司 0

189 贵州建威造价咨询有限公司 0

190 重庆正平公司贵州分公司 0

191 贵州亚信兴业工程造价咨询有限公司 0

192 贵州山水水电工程顾问有限公司 0

— 10 —

序号 企业名称
上报成果文件数量

汇总（个）

193 贵州君诚工程造价评审咨询有限公司 0

194 成都钟鼎建设工程项目管理有限公司贵州分公司 0

195 大成工程咨询有限公司贵州分公司 0

196 贵州纵横博跃项目管理有限公司 0

197 贵州方诚建筑造价咨询有限责任公司 0

198 贵州金锦诚工程建设咨询有限公司 0

199 贵州广百胜工程造价咨询有限公司 0

200 贵州中恒信工程造价咨询有限公司 0

201 北京泛华国金工程咨询有限公司贵州分公司 0

202 贵州预立项目管理有限公司 0

203 贵州中恒建科工程项目管理有限公司 0

204 北京百灵思工程管理有限公司贵州分公司 0

205 贵州天仟福工程项目管理有限公司 0

206 重庆金龙工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

207 贵州正成工程造价事务有限公司 0

208 贵州阳光工程建设咨询有限公司 0

209 贵州华顺鼎泰建设项目管理有限公司 0

210 四川大明工程建设管理咨询公司贵州分公司 0

211 贵州仁信会计师事务所 0

212 贵州汇隆工程造价咨询有限公司 0

213 重庆同致诚工程咨询有限公司贵州分公司 0

214 重庆市明科建设咨询有限公司贵州分公司 0

215 贵州信汇建设工程咨询有限公司 0

216 湖南天翔工程造价咨询有限公司贵州分公司 0

217 上海龙胜公司贵州分公司 0

218 贵阳永欣建设监理有限公司 0

219 重庆泓展建设工程咨询有限公司贵州分公司 0

220 北京恒诚信工程咨询有限公司贵州分公司 0

总计 1783

— 11 —

附件2

2019年1—6月工程造价数据监测系统

报送情况汇总表
（未在贵州省建筑业管理和公共服务平台登记的省外企业）

序号 未在贵州省数据监测平台登记的承接我省业务企业名称
上报成果文件数

量汇总（个）

1 山东德勤招标评估造价咨询有限公司 11

2 重庆如厚建设工程咨询有限公司 2

3 潍坊天晟工程管理有限公司 2

4 青岛汇德工程造价咨询有限公司 2

5 山东瀚广建设项目管理有限公司 1

6 四川华信工程造价咨询事务所有限责任公司重庆分公司 1

7 中大信（北京）工程造价咨询有限公司湖北分公司 1

8 中渝建设工程造价咨询有限公司 1

总计 21